（ 公 印 省 略 ）

宝  共  募  第 ８ 号

令和５年８月１４日

まちづくり協議会代表者 様

兵 庫 県 共 同 募 金 会

宝塚市共同募金委員会

委員長  久保田  久男

令和５年度 赤い羽根共同募金運動へのご協力について(お願い)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より共同募金運動に多大なご理解、ご協力を賜り心からお礼申し上げます。

当会では、地域における社会的孤立の問題、地域生活課題に取り組むために、人と人とがつながり

支え合う地域を目指して運動を進めています。

今年度も、共同募金の趣旨を市民の皆様にご理解いただけるように運動を推進して参ります。

つきましては、共同募金運動の趣旨をご理解いただき、下記のとおりご協力賜りますようお願い申し

上げます。

記

 １ 依頼内容

（１）街頭募金へのご参加

・別紙「街頭募金実施計画」で日時、場所をご確認いただき、１回程度のご協力をお願

いいたします。

・各まちづくり協議会内にて５名程度の参加を呼び掛けていただき、別紙「街頭募金運

動協力者名簿」にご記入の上、FAXまたはメールにてご連絡下さい。

・気象警報発令等により街頭募金運動中止をする場合や緊急時には、当日８時４５分ま

でに代表者にご連絡いたします。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、可能な限りマスクをご着用の上、ご参加く

ださいますようよろしくお願いいたします。

・１０月２８日の「OSORAマルシェ」では、赤い羽根共同募金の啓発ブースを出展し、

イベント型募金として実施いたします。通常の募金活動とあわせて、一部運営の

ボランティアをお願いする場合があります。

（２）イベント等でのポスター・募金箱の設置

まちづくり協議会の各種イベントにおいて、ポスターや募金箱を設置いただける場

合はご連絡下さい。

２ お問い合わせ  宝塚市共同募金委員会 事務局

           宝塚市安倉西２丁目１－１

TEL 0797-86-5000 FAX 0797-86-5069 MAIL shakyo@nifty.com

令和５年度共同募金 街頭募金運動協力者名簿

赤い羽根共同募金（１０月・１１月）  歳末助けあい愛の持ち寄り運動（１２月）

申込締切 → ９月１５日    申込締切 → １０月３１日

①参加日時（           ）  ①参加日時（           ）

 参加会場（           ）   参加会場（           ）

②参加日時（           ）  ②参加日時（           ）

 参加会場（           ）   参加会場（           ）

③参加日時（           ）  ③参加日時（           ）

 参加会場（           ）   参加会場（           ）

 参加者氏名   参加者氏名

１  １

２  ２

３  ３

４  ４

５  ５

６  ６

７  ７

８  ８

９  ９

１０  １０

☆ 代表の方の番号に○印をご記入下さい。

団体名（                  ）

街頭募金に関する代表者の情報
氏名  （                ）

住所    （                ）

電話番号（    －    －       ）

お問い合わせ  宝塚市共同募金委員会 事務局

        宝塚市安倉西２丁目１－１（宝塚市社会福祉協議会内）

        TEL：0797-86-5000 FAX：0797-86-5069 MAIL：shakyo@nifty.com

令和５年度　共同募金　街頭募金実施予定表

赤い羽根共同募金 歳末助けあい愛の持ち寄り運動

№ 実施日 実施場所 集合場所 イベント名 № 実施日 実施場所 集合場所 イベント名

1 阪急宝塚駅 阪急宝塚駅ゆめ広場 1 １２月１日（金） 阪急宝塚駅 阪急宝塚駅ゆめ広場

2 阪急仁川駅 仁川駅ロータリー前 2 １２月２日（土） 阪急宝塚駅 阪急宝塚駅ゆめ広場

3 阪急中山観音駅
中山観音駅
ロータリー前

戌の日 3 １２月１０日（日）
ダイエー宝塚中山店
（店舗と駐車場の連絡橋
　旧176号沿いの入り口前）

連絡橋宝くじ売り場

4 阪急逆瀬川駅 アピア１　噴水前 4 阪急逆瀬川駅 アピア１　噴水前

5 １０月１４日（土） コープ中山台 コープ中山台　店舗前 5
コープ安倉
（北側出入口）

コープ安倉北側出入
口

6
末広中央公園
①１０：３０～１２：００

6 １２月２４日（日） 阪神競馬場 サンライトウォーク

7
末広中央公園
②１２：００～１３：３０

7
清荒神清澄寺駐車場
①１０：３０～１２：００

8
末広中央公園
③１３：３０～１５：００

8
清荒神清澄寺駐車場
②１３：００～１４：３０

9 １０月３１日（火） 万代宝塚東洋町店
万代宝塚東洋町店
店舗前

9 １２月２８日（木） 清荒神清澄寺駐車場

10 １１月５日（日） コープ山本 コープ山本　店舗前

11 １１月１１日（土）
ダイエー宝塚中山店
（店舗と駐車場の連絡橋
　旧176号沿いの入り口前）

連絡橋宝くじ売り場

12 １１月１２日（日） 阪急中山観音駅
中山観音駅
ロータリー前

戌の日

13 １１月２６日（日） 阪急宝塚駅 阪急宝塚駅ゆめ広場

１２月１６日（土）

１２月２７日（水）

OSORAマルシェ
赤い羽根
共同募金ブース

末広中央公園
噴水前

清荒神清澄寺駐車場

１０月１日（日)

１０月７日（土）

１０月２８日（土）

１０月２８日と１２月２７日を除き、

すべて以下の時間で実施します。

集合時間⇒１０：１５

実施時間⇒１０：３０～１２：００